
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cossano Canavese.  Responsabile Procedimento: Lella ODDICINI  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
COPIA ALBO 

 

 
 

 

 

 

D E T E R M I N A  D E L  R E S P O N S A B I L E   D E L   S E R V I Z I O 

 

TECNICO 
 

 

 

 
N. 18 del 23/05/2018 

 

 
 

 
 

 

 

OGGETTO : 

Contributo alla sig.ra Vogliano Carla Maria per rimozione lastre in cemento 

aminato da proprio fabbricato           
 

 

 

C O M U N E   D I   C O S S A N O  C A N A V E S E 
 
 

P R O V I N C I A   D I    T O R I N O 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cossano Canavese.  Responsabile Procedimento: Lella ODDICINI  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

DETERMINA N. 18 DEL 23/05/2018 

OGGETTO : Contributo alla sig.ra Vogliano Carla Maria per rimozione lastre in cemento 

aminato da proprio fabbricato           

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il vigente regolamento di contabilità approvato con delibera C.C. n. 15 del 27/06/1996; 

 

Visto l’art. 163 del Decreto Legislativo n. 267 del 18/8/2000; 

 

Richiamata la delibera di G.C. n. 139 del 19 novembre 1997 ad oggetto: “Individuazione 

responsabili dei servizi ai sensi della L. 15 maggio 1997 n. 127” e successivo decreto del 

Sindaco datato 19 novembre 1997; 

 

Ricordato, altresì, il decreto sindacale n. 1 del 06.06.2014 con il quale venivano confermati i 

responsabili dei servizi con la ridistribuzione degli incarichi e delle funzioni; 

 

Visto il vigente regolamento di contabilità; 

 

Richiamata la delibera del Consiglio Comunale n. 21/2017 di approvazione del Bilancio di 

Previsione 2018/2019; 

 

Richiamata la determina dirigenziale – settore finanziario n. 1 del 08/01/2018 di approvazione 

del P.R.O. DEFINITIVO anno 2018; 

 
Vista la delibera di GC 20/18 in cui si propone di procedere con l’elargizione di un contributo di 

€ 500,00 a fondo perduto per privati cittadini che rimuovono le lastre di cemento amianto 

presenti nei loro fabbricati; 

 

Considerato che la sig.ra Vogliano Carla Maria ha presentato una richiesta di contributo a 

parziale copertura della spesa dalla stessa sostenuta per la rimozione della lastre di cemento 

amianto presente sul suo fabbricato;  

 

Considerato che le lastre sono state effettivamente rimosse,  

 

DETERMINA 

 

Di dare un contributo alla sig.ra Vogliano Carla Maria di € 500,00 a parziale copertura della 

spesa sostenuta dalla stessa per la rimozione delle lastre di cemento amianto presenti sulla 

copertura del proprio fabbricato. 

 

Di imputare la spesa complessiva al CODICE 01031 EX cap.1043/3 del Bilancio d’esercizio 

2018; 

 

 

            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                F.TO  ENRICO BUSCA 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cossano Canavese.  Responsabile Procedimento: Lella ODDICINI  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

Settore C/R Anno Imp./Sub. Intervent. Voce Cap. Art. Importo € 

FINANZIARIA- 

ANAGRAFE - 

ELETTORALE 

- VIGILANZA 

C 2018 98 01031 250 1043 3 500,00 

 

AI SENSI E PER GLI EFFETTI DELL’ARTICOLO 49 DEL COMMA 1 

DEL T.U. APPROVATO CON D.LGS DEL 18.08.2000 N. 267 VIENE 

ESPRESSO PER QUANTO DI COMPETENZA IL SEGUENTE: 
 

PARERE FAVOREVOLE 

 

- DI REGOLARITA’ CONTABILE 

- DI COPERTURA FINANZIARIA 
 

f.to  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Oddicini Graziella) 

 

COSSANO CANAVESE, 23/05/2018 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

N.              DEL REGISTRO DI PUBBLICAZIONE 

 

CERTIFICO IO SOTTOSCRITTO BUSCA ENRICO SU CONFORME 

DICHIARAZIONE DEL MESSO COMUNALE, CHE COPIA DELLA 

PRESENTE DETERMINA VIENE PUBBLICATA IL GIORNO 

24/05/2018 ALL’ALBO PRETORIO OVE RIMARRA’ ESPOSTA PER 

15 GIORNI CONSECUTIVI. 

 

f.to  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Geom. BUSCA Enrico) 
 

 
 

E' copia conforme all'originale, in formato digitale. 

 

Cossano Canavese, lì 24/05/2018 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to Geom. BUSCA Enrico 

 

 
=========================================================================== 


